ilarriageg. 

1566  Thomas  Bacon  ft  Judith  Pascal,  Octr.  9. 

BHrialg.  .  ■  '  N 

1595  Thomas  Bacon,  Feby.  26.  *  ’  '  '  .  ' 1703  John  Bacon,  March  19. 
1716  Anne  Bacon  widow,  July  1. 

1734  Thomas  Bacon  clkrk  Viuar  or  THIS  PABI8H,-Feby.  3. 
1735  Elizabeth  Bacon  inft,  March  25. 
1771  John  Bacon  of  Ipswich,  Sepr.  8. 
1779  John  Bacon  from  Trimley,  March  3.  .  • 

Barham,  Co.  Suffolk. 

1729  Samuel  Bayley  of  Needham  Market  ft  Phoebe  Bacon  were  married,  Oct  30. 
1740  Charles  Crowe  of  Bottesdale  ft  Susan  Bacon  of  Old  Newton  were  married  by 

licence  Sepr.  IS. 

Blakrnhah  Maona,  Co.  Suffolk. 

Bacon  of  Shrubland  Hall. 

1627  Lyonell  Bacon  ft  Penelope  Burgis  were  married,  Augt  29. 

On  her  Tablet  in  Barham  Church,  Penelope  is  described  as  a  daughter  of 
Anthony  Mannock  of  Stoke,  in  the  Conntv  of  Suff.,  Gent  (See  East  Anglian,  V<d.  nr., 
n  49).  Apparently  then  this  was  her  2nd  marriage.  Is  anything  known  of . 
Burgis,  her  first  husband  ?  > 

Henlfjf  Vicarage.  ■  Wu.  C.  Pbarson. 
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ESSEX.  ASHEN  CHARTERS.  No.  IX. 

(31)  Andrew  Palmer  of  Clare  grant*  to  Jerohimu*  de  Lyonn*  and  John 

Wegg  of  Clare  all  hi*  land*  in  A  then  and  Ovington,  E**ei. 
Dated  at  Clare  Saturday  after  the  featt  of  St.  Miclutel. 
4  Ed.  HI. 

Sciant  preseutes  et  futuri  quod  ego  Andrea*  Palmere  de  Clare  dedi 
concessi  et  hac  presenti  carta  luea  coiifirmavi  Jeronimo  de  Lyonne*  et 

Johi  Wegg  de  Claret  et  eorum  heredibus  et  assigiiatis  onines  terras  et‘ 
teiiemeuta  mea  cum  sepibus  fossatis  et  omnibus  aliis  pertinentiis  que 
habeo  in  villis  de  Assh  et  Ovytoii  in  coin  Essex  Habendum  et  Tenendum 

omnia  predicta  terras  et  tenementa  cum  pertinentiis  predictis  Jeronimo 
et  Job!  et  eorum  heredibus  et  assignatis  sine  ullo  reteneinento  de 

capitalibus  dominis  feodi  illius  per  servicia  iude  debita  et  de  jure 

consueta  bene  et  in  pace  integre  in  feodo  et  hereditarie  in’perpetuum  et 
ego  predictus  Andreas  et  heredes  mei  omnia  predicta  ternm  et  tenementa 
cum  omnibus  suis  pertinentiis  predictis  Jeronimo  et  Johi  et  eorum 

heredibus  et  assignatis  contra  omnes  gentes  warantizabiinus  in  per- 
petuum.  In  cujus  rei  testimonium  huic  presenti  carte  sigillum  meum 
apposui  Hiis  testibus  Robto  de  Abthorp  VVillmo  Sorel  Johhe  Quylter 
Galfrido  Pie  Willmo  le  Seler  Petro  Faber  VVillmo  Pakkeles  Wills  le 

Vynour  juniore  Willo  Cole  et  aliis  Datum  apud  Clare  die  Sabbati 
proxima  post  festum  Sancti  Michaelis  Anno  Regni  Regis  Edwardi  fit 
Regis  Ekiwardi  tertii  post  conquestum  quarto. 

[Attached  is  a  circular  seal  of  green  wax,  with  the  inscription 
8.  RICI.  PAI.MAT.  +  ] 

(Z2,)  Andrew  son  and  heir  of  Richard  le  Palmer  of  Clare  qtiit  claims  to 
Jeronimus  de  LyUns  and  John  Weg  of  Clare  all  hi*  right  to 
certain  land*  in  Ashen  and  Orington,  Essex.  Dated  at  Ashen 

Sunday  on  the  Vigil  of  the  Nativity  of  St.  John  the  Baptist. 
5  Ed.  HI. 

Noverint  universi  Christi  fideles  quod  ego  Andreas  filius  et  heres 
Ricardi  le  Palmere  de  Clare  relaxavi  et  omnino  de  me  heredibus  et 

assignatis  meis  in  perpetuum  quietem  clamavi  Jeronimo  de  Lynns  et 
Johtii  Weg  de  Clare  et  eorum  lieredibus  et  assignatis  totum  jus  ct  clameum 

quod  halmi  vel  aliquo  modo  seu  aliquo  juris  titulo  habere  potui  in 
omnibus  terris  et  tenementis  illis  cum  omnibus  pertinentiis  suis  que 

iidem  Jeronimus  et  Johnes  perquisiverunt  de  me  in  villis  de  Assh  et 

Ovyton  quocunque  jimeutibus  sine  ullo  retenemento  Ita  quod  nec  ego 
dictus  Andreas  nec  heredes  mei  nec  aliquis  nomine  nostro  in  dictis 

terris  nec  tenementes  nec  in  aliqua  parcella  eorundem  aliquod  jus  seu 
clameum  de  cetero  exigere  vel  vendicare  poterimus  Sed  ah  omni  jure 
actione  et  clanieo  penitus  excludamur  in  perpetuum  Preterea  ego 

predictus  Andreas  et  heredes  rnei  waraniizabimus  omnes  predictus 
terras  et  omnia  predicta  tenement}!  cum  omnibus  pertinentiis  suis 
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preuominatis  Jeronimo  et  Johni  et  eornm  heredibns  et  assignatis  contra 
omues  gentes  in  perpetunm  In  cnjus  rei  testimonium  huic  qniete 
clainancie  sigillum  meum  apposni  lliis  testibns  Willmo  de  Redeswelle 
Robto  Sewall  Uobto  de  la  Launde  Willmo  atte  Store  Willmo  Cole 

Willmo  blio  Reginald!  le  Vjuur  et  aliis  Datum  apud  Assb  die  dominica 

in  Vigilia  Nativitatis  Sancti  JobTs  Baptiste  Anno  Regni  Regis  Edwardi 
tertii  post  conquestum  quiuto. 

[Atti\cbed  is  a  seal  of  green  wax  with  tbe  inscription  s.  andr. 
PALME.  +] 

(33)  William  cum  Barba  of  Stoke  grante  to  Philip  de  Leone  his  brother 

a  piece  of  arable  laml  at  ̂ ^Atepol”  in  Ashen.  Dated  at  Stoke 
Sunday  after  Epiphany.  8  Ed.  III. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willus  cum  Barba  de  Stoke 
dedi  concessi  et  bac  present!  carta  mea  confirmavi  Pbilippo  de  Leone 
fnitre  meo  beredibiis  et  assignatis  suis  unam  peciam  terre  aviabilis  cum 
pertinentiis  suis  jacentem  iu  villa  de  Esse  apud  Aspol  inter  terram 

predict!  Philippi  ex  utraque  parte  unde  unum  caput  abbuttat  super 
>Stnn\in  et  aliud  caput  abbuttat  super  terram  dicti  Philippi  quod 

quondam  fuit  Humfridi  le  Sedei'c  Habendum  et  Tenendum  predictam 
peciam  terre  cum  pertinentiis  suis  predicto  Pbilippo  her^ibus  et 
assignatis  suis  de  eapitalibus  dominis  feodi  illius  per  servicia  inde  debits 
et  consueta  et  ego  predictus  Willus  et  heredes  mei  predictam  peciam 
terre  cum  peitineutiis  suis  predicto  Pbilippo  heredibus  et  assignatis 
suis  contra  omnes  gentes  wanintizabimus  in  per]>etuum  In  cujus  rei 
testimonium  huic  present!  carte  sigillum  meum  apposui  Hiis  testibus 
Johne  de  Uayselee  Robto  cum  Barba  Jobfle  le  Palmer  Stephano  le 
Slaughterer  Gilbto  Wyndont  et  aliis  Datum  apud  Stoke  die  dominica 
proxima  post  festum  Epiphunie  Domini  Anno  Regni  Regis  Edwardi 
tertii  a  conquestu  octavo. 

[The  seal  is  missing.] 

(34)  Alice,  vndoto  of  Richard  le  Melmer  of  Clare,  quit  claims  to  Robert 
Coloppe  of  Ashen  tier  right  of  dower  in  a  piece  of  land  which 
William  srm  of  Reginald  le  Vynour  botight  of  her  late  husbarul 

Richard  le  Melner.  Dated  at  Ashen  Tuesday  before  the  feast  of 
St.  Mark  the  Evangelist.  10  Ed.  III. 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presentes  litere  pervenerint 
Alicia  que  quondam  fuit  uxor  Ricardi  le  Melner  de  dare  salutem  in 

domino.  Noveritis  me  in  pura  viduetate  mea  et  legitima  potestate  mea 
concessisse  rernisisse  et  omniuo  quietum  clamasse  Rol/ro  Coloppe  de 
Esse  et  heredibus  suis  vel  suis  assignatis  in  perpetuum  totum  jus  meum 

et  clameum  quod  babeovel  habui  vel  aliquo  modo  habere  potui  sive 
potero  nomine  dotis  in  una  pecia  terre  quam  Wills  iilius  Reginald!  le 

Vynour  de  Esse  predicta  quondam  perquisivit  de  predicto  Ricardo  le 
Melner  quondam  viro  meo  sicud  jacet  in  villa  de  Esse  predicta  inter 

332 
THK  EAST  ANGLIAN  ;  OB, 

terrain  Willi  le  Grom  ex  una  parte  et  terram  quondam  Jeronimi  de 
Ljonns  ex  parte  altera  unde  unum  capud  abuttat  super  pratum  dicti 
Willi  le  Vjnour  vocatum  Pynygis  medwe  et  aliud  capud  super  terrain 
quondam  Johis  Dormour  de  Stokes  Ita  videlicet  quod  nec  ego  predicta